
РАСПИСАНИЕ РАБОЫ ОДОД 2025-2026  
ДЛЯ НАЧАЛЬНОЙ ШКОЛЫ 

Программа/ 
Объединение 

День, место 
ФИО 
педагога 

ПОН ВТ СР ЧТ ПТ Суббота/ 
воскресенье 

Акробатически
й рок-н-ролл 
ОФП 
7-8 лет 

Иванов Николай 
Владимирович 

17.30-18.15 
18.20-19.05 
спорт.зал 2 

   17.30-18.15 
18.20-19.05 
спорт.зал 2 

 

Акробатически
й рок-н-ролл.  
9-10 лет 

Иванов Николай 
Владимирович 

19.15- 20.00 
20.05-20.55 
спорт.зал 2 

   19.15- 20.00 
20.05-20.55 
спорт.зал 2 

 

Вокальный 
ансамбль 
8-10 лет,  

Воеводина Марина 
Владимировна 

15.30-16.15 
16.25-17.10 

акт.зал 

 15.15-16.00 
16.10-16.55 
114 /207 каб 

   
 

Вокальный 
ансамбль 
8-10 лет  
 

Воеводина Марина 
Владимировна 

 15.15-16.00 
16.10-16.55 

114 / 207 каб 

 15.15-16.00 
16.10-16.55 

акт.зал, 
114 каб 

  

Основы 
хореографии 
7-10 лет  

Варфоломеева 
Ксения Андреевна 

  15.30-16.00 
16.00-16.30 
Спортзал 1 

 15.30-16.00 
16.00-16.30 
Спортзал 2 

 

Основы 
хореографии 
7-10 лет 

Варфоломеева 
Ксения Андреевна 

  16.30-17.00 
17.00-17.30 

спортзал 1 

 16.30-17.00 
17.00-17.30 

Спортзал 2 

 

Изонить 1я гр. 
7-11 лет 
  

Колбасова Надежда 
Ивановна 

16.20-17.05 
17.15-18.00 

214 каб 
 

16.20-17.05 
17.15-18.00 

214 каб 
  

 

Изонить 2я гр. 
7-11 лет  
 

Колбасова Надежда 
Ивановна 

 16.20-17.05 
17.15-18.00 

214 каб 

 
 

14.30-15.15 
15.25-16.10 

214 каб 

 

 
Макрамэ 

Капустина Ирина 
Борисовна 

 15.30-16.15 
16.20-17.05 

113  каб 

  15.30-16.15 
16.20-17.05 

113 каб 

 

Математика для 
любознательны
х 
7-10 лет 

Пучкова  
Елена Николаевна 

   12.30-13.15 
13.25-14.10 

110 каб 

  

Мой город 
Санкт-
Петербург 
7-10 лет 

Павленко Ольга 
Николаевна 

   13.40-14.25 
14.30-15.15 

213 каб 

 Воскр. 
Экскурсии 
2 раза /мес. 

Мой город 
Санкт-
Петербург 
7-10 лет 
 2я гр 

Павленко Ольга 
Николаевна 

    15.25-16.10 
16.15-17.00 

212 каб 

Воскр. 
Экскурсии 
2 раза /мес. 

Мой город 
Санкт-
Петербург 
7-10 лет  

Павленко Ольга 
Николаевна 

   15.25-16.10 
16.15-17.00 

212 каб 

 Воскр. 
Экскурсии 
2 раза /мес 

ОФП с 
элементами 
единоборств 
7-10 лет  

Бедило Дмитрий 
Александрович 

 17.00-17.45 
17.55-18.40 
спорт.зал 2 

 17.00-17.45 
17.55-18.40 
спорт.зал 2 

 12.00-12.45 
12.55-13.40 
спорт.зал 2 

Путешествие в 
мир экономики 
1-й год 

Иванова Елена 
Георгиевна 

 15.20 -16.05 
16.15-17.00 

213 каб 

  15.20 -16.05 
16.15-17.00 

213 каб. 
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Ритмика 
7-9 лет 

Клецун Карияна 
Юрьевна 

  15.30 -16.30 
акт.зал 

 15.30-16.30 
акт.зал 

 

Сольфеджио 
7-10 лет 

Воеводина Марина 
Владимировна 

17.10-17.55 
114/207 каб 

 

17.10-17.55 
114/207каб 

17.10-17.55 
114/207каб 

17.10-17.55 
114/207каб 

  

Творческая 
мастерская  
7-11 лет  
1я группа 

Колбасова Надежда 
Ивановна 14.30-15.15 

15.25-16.10 
208 каб. 

 

14.30-15.15 
15.25-16.10 

208 каб 
    

Творческая 
мастерская 
7-11 лет , 
 2я группа 

Колбасова Надежда 
Ивановна 

 14.30-15.15 
15.25-16.10 
208 каб 

 14.30-15.15 
15.25-16.10 

208 каб  

  

Театральная 
студия 
«Переполох» 
7-10 лет,  
1й  год об. 

Шевчук Д.Ю.   15.30-16.15 
16.25-17.10 

114 каб 

 15.30-16.15 
16.25-17.10 

114 каб 

 

Художник 
7-8 лет 
1 г.о. 

Власова 
Елена Андреевна 

13.50-14.35 
14.45-15.30 214 

каб 

  15.40-16.25 
16.35-17.20 

214 каб 

  

Художник 
8-10 лет 
2 г.о. 

Власова 
Елена Андреевна 

15.40-16.25 
16.35-17.20 

214 каб 

15.40-16.25 
16.35-17.20 

214 каб 

    

Эстетическая 
гимнастика 
7-10 лет 
 

Мокрова Екатерина 
Николаевна 

 16.30–17.15 
17.25-18.10 

Акт. зал  

 17.00-17.45 
17.55-18.40 
Спорт. зал 2 

  

Шахматы 
7-10 лет 
1 г.о. 
 

Широков  
Павел 
Владимирович 

  17.00-17.45 
17.55-18.40 

109 каб. 

  Воскр. 
17.00-17.45 
17.55-18.40 

109 каб 
Шахматы 
7-10 лет 
2 г.о. 
 

Широков  
Павел 
Владимирович 

  18.50-19.35 
19.45-20.30 

109каб. 

  ВОСКР. 
18.50-19.35 
19.45-20.30 

109 каб 



 

РАСПИСАНИЕ РАБОЫ ОДОД 2025-2026 
ДЛЯ ОСНОВНОЙ ШКОЛЫ 

Программа/ 
Объединение 

День, место 
ФИО 

педагога 

ПОН ВТ СР ЧТ ПТ Суббота/ 
воскресенье 

Вокальный 
ансамбль 
8-15 лет 

3й год обуч. 

Воеводина 
Марина 

Владимировна 

  15.15-16.00 
16.10-16.55 

114 / 207 каб 

  15.15-16.00 
16.10-16.55 

акт.зал, 
114 каб 

    

Волейбол 
10-15 лет 

2й год обучения 

Скакунова 
Марина 

Вениаминовна 

15.40-16.25 
16.35-17.20 

спортзал 2 

    15.40-16.25 
16.35-17.20 

спортзал 2 

15.40-16.25 
16.35-17.20 

Спортзал1 

  

Волейбол ОФП 
15-17 лет 

Скакунова 
Марина 

Вениаминовна 

17.20-18.05 
18.15-19.00 

спортзал 2 

    17.30-18.15 
18.25-19.10 

спортзал 2 

17.30-18.15 
18.25-19.10 

спортзал 2 

  

Юный музеевед 
10-17 лет 
1 я группа 

Фёдорова 
Любовь 

Анатольевна 

14.30-15.15 
15.25-16.10 

Музей 

        1е воскр. 
экскурсии 

2 раза /мес. 
Юный музеевед 

10-17 лет 
2 я группа 

Фёдорова 
Любовь 

Анатольевна 

16.30-17.15 
17.25-18.10 

музей 

        2е воскр. 
экскурсии 

2 раза /мес. 
Юный музеевед 

10-17 лет 
3 я группа 

Фёдорова 
Любовь 

Анатольевна 

  14.30-15.15 
15.25-16.10 

музей 

    
  

  3е воскр. 
экскурсии 

2 раза /мес. 
Юный музеевед 

10-17 лет 
4 я группа 

Фёдорова 
Любовь 

Анатольевна 

  16.30-17.15 
17.25-18.10 

музей 

      4е воскр. 
экскурсии 

2 раза /мес. 
Патриот Отечества 

13-17 лет 
Керенцев 

Иван Павлович 
  15.10-15.55 

16.00-16.45 
217 каб 

    15.10-15.55 
16.00-16.45 

217 каб 

Сб. 217 каб 
15.20-16.05 
16.10-16.55 

Перекрёсток (ЮИД) 
10-14 лет 

Шумарова 
Елена 

Евгеньевна 

  
  

    17.30-18.15 
18.25-19.10 

304 каб 

  Сб. 304 каб 
12.35 -13.20 
13.25-14.10 

Спортивные танцы 
10-15 лет 

Клецун 
Карияна 
Юрьевна 

17.00-17.45 
17.55-18.40 

акт. зал 

    17.00-17.45 
17.55-18.40 

акт. зал 

    

Я- 
фотокорреспондент 

13-17 лет 

Зайцева 
Александра 

Игоревна 

  15.30-16.15 
16.25-17.10 

117 каб 

15.30-16.15 
16.25-17.10 

117 каб 

      

Юный барабанщик 
10-15 лет 

Голубев 
Денис 

Николаевич 

  15.30-16.15 
16.25-17.10 

Акт зал/ 
зал БС 

  19.10-19.55 
20.05-20.50 
Спортзал 1 

    

Графика 
(художественное 

творчество) 
10-17 лет 

 

Головина 
Елена 

Сергеевна 

    15.30-16.15 
16.25-17.10 

304 каб 

 15.30-16.15 
16.25-17.10 

304 каб 
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