УТВЕРЖДЕНО

РАСПИСАНИЕ РАБОЫ ОДОД 2025-2026 ДЛЯ НАЧАЛЬНОЙ ШКОЛЫ

		<i>-</i>		школы	1100	00 10 11 11	公司市公川
Программа/ Объединение	День, место ФИО педагога	ПОН	ВТ	СР	чт	III.	Суббота/ воскресенье
Акробатически й рок-н-ролл	Иванов Николай Владимирович	17.30-18.15 18.20-19.05				17.30-18.15 18.20-19.05	
ОФП 7-8 лет		спорт.зал 2				спорт.зал 2	
Акробатически	Иванов Николай	19.15- 20.00				19.15-20.00	
й рок-н-ролл.	Владимирович	20.05-20.55				20.05-20.55	
9-10 лет		спорт.зал 2				спорт.зал 2	
Вокальный	Воеводина Марина	15.30-16.15		15.15-16.00			
ансамбль	Владимировна	16.25-17.10		16.10-16.55			
8-10 лет,		акт.зал	45 45 40 00	114 /207 каб	45.45.40.00		
Вокальный	Воеводина Марина		15.15-16.00		15.15-16.00		
ансамбль	Владимировна		16.10-16.55		16.10-16.55		
8-10 лет			114 / 207 каб		акт.зал, 114 каб		
Основы	Варфоломеева			15.30-16.00		15.30-16.00	
хореографии	Ксения Андреевна			16.00-16.30		16.00-16.30	
7-10 лет				Спортзал 1		Спортзал 2	
Основы	Варфоломеева			16.30-17.00		16.30-17.00	
хореографии	Ксения Андреевна			17.00-17.30		17.00-17.30	
7-10 лет	W. C II	40.00.47.05		спортзал 1		Спортзал 2	
Изонить 1я гр.	Колбасова Надежда	16.20-17.05		16.20-17.05			
7-11 лет	Ивановна	17.15-18.00 214 каб		17.15-18.00 214 каб			
Изонить 2я гр.	Колбасова Надежда	214 NaU	16.20-17.05	214 NaU		14.30-15.15	
7-11 лет	Колоасова падежда Ивановна		17.15-18.00			15.25-16.10	
1-11 VCI	пьаповпа		214 каб			214 каб	
	Капустина Ирина		15.30-16.15			15.30-16.15	
Макрамэ	Борисовна		16.20-17.05			16.20-17.05	
Wanpawo	Бориоовна		113 каб			113 каб	
Математика для	Пучкова		110 1100		12.30-13.15	110 1100	
любознательны	Елена Николаевна				13.25-14.10		
X					110 каб		
7-10 лет							
Мой город	Павленко Ольга				13.40-14.25		Воскр.
Санкт-	Николаевна				14.30-15.15		Экскурсии
Петербург					213 каб		2 раза / мес.
7-10 лет							
Мой город	Павленко Ольга					15.25-16.10	Воскр.
Санкт-	Николаевна					16.15-17.00	Экскурсии
Петербург						212 каб	2 раза / мес.
7-10 лет							
2я гр					45.05.10.10		
Мой город	Павленко Ольга				15.25-16.10		Воскр.
Санкт-	Николаевна				16.15-17.00		Экскурсии
Петербург					212 каб		2 раза / мес
7-10 лет ОФП с	Болило Льмиточей		17.00-17.45		17.00-17.45		12.00-12.45
элементами	Бедило Дмитрий		17.55-18.40		17.55-18.40		12.55-13.40
единоборств	Александрович		спорт.зал 2		спорт.зал 2		спорт.зал 2
7-10 лет			υπομποα/ι Δ		υπομποα/ι Ζ		υπομποα/ι Ζ
		 	15.20 -16.05			15.20 -16.05	
Путешествие в	Иванова Елена		15.20 -16.05			10.20 10.00	
Путешествие в мир экономики			16.15-17.00			16.15-17.00	

Ритмика	Клецун Карияна			15.30 -16.30		15.30-16.30	
7-9 лет	Юрьевна			акт.зал		акт.зал	
Сольфеджио	Воеводина Марина	17.10-17.55	17.10-17.55	17.10-17.55	17.10-17.55		
7-10 лет	Владимировна	114/207 каб	114/207каб	114/207каб	114/207каб		
Творческая	Колбасова Надежда	14.30-15.15		14.30-15.15			
мастерская	Ивановна	15.25-16.10		15.25-16.10			
7-11 лет		208 каб.		208 каб			
1я группа	W6		44.00.45.45				
Творческая	Колбасова Надежда		14.30-15.15		14.30-15.15		
мастерская 7-11 лет ,	Ивановна		15.25-16.10 208 каб		15.25-16.10		
7-11 лег, 2я группа			200 KdU		208 каб		
Театральная	Шевчук Д.Ю.			15.30-16.15		15.30-16.15	
СТУДИЯ	шевчук д.то.			16.25-17.10		16.25-17.10	
«Переполох»				114 каб		114 каб	
7-10 лет,				114 100		114 1140	
1й год об.							
Художник	Власова	13.50-14.35			15.40-16.25		
7-8 лет	Елена Андреевна	14.45-15.30 21	4		16.35-17.20		
1 г.о.		каб			214 каб		
Художник	Власова	15.40-16.25	15.40-16.25				
8-10 лет	Елена Андреевна	16.35-17.20	16.35-17.20				
2 г.о.		214 каб	214 каб				
Эстетическая	Мокрова Екатерина		16.30-17.15		17.00-17.45		
гимнастика	Николаевна		17.25-18.10		17.55-18.40		
7-10 лет			Акт. зал		Спорт. зал 2		
Шахматы	Широков			17.00-17.45			Воскр.
7-10 лет	Павел			17.55-18.40			17.00-17.45
1 г.о.	Владимирович			109 каб.			17.55-18.40
							109 каб
Шахматы	Широков			18.50-19.35			воскр.
7-10 лет	Павел			19.45-20.30			18.50-19.35
2 г.о.	Владимирович			109каб.			19.45-20.30 109 каб

УТВЕРЖДЕНО

РАСПИСАНИЕ РАБОЫ ОДОД 2025-2026 ДЛЯ ОСНОВНОЙ ШКОЛЫ

		₽	у ля основнои	ІШКОЛЫ	1/0	1200 111	0 20
Программа/	День, место	ПОН	BT	СР	ЧT \\\	See all	Суббота/
Объединение	ФИО					Can Son Blueso	воскресенье
	педагога					1874303	
Вокальный	Воеводина		15.15-16.00		15.15-16.00	-	
ансамбль	Марина		16.10-16.55		16.10-16.55		
8-15 лет	Владимировна		114 / 207 каб		акт.зал,		
Зй год обуч.					114 каб		
Волейбол	Скакунова	15.40-16.25			15.40-16.25	15.40-16.25	
10-15 лет	Марина	16.35-17.20			16.35-17.20	16.35-17.20	
2й год обучения	Вениаминовна	спортзал 2			спортзал 2	Спортзал1	
Волейбол ОФП	Скакунова	17.20-18.05			17.30-18.15	17.30-18.15	
15-17 лет	Марина	18.15-19.00			18.25-19.10	18.25-19.10	
	Вениаминовна	спортзал 2			спортзал 2	спортзал 2	
Юный музеевед	Фёдорова	14.30-15.15			-	-	1е воскр.
10-17 лет	Любовь	15.25-16.10					экскурсии
1 я группа	Анатольевна	Музей					2 раза / мес.
Юный музеевед	Фёдорова	16.30-17.15					2е воскр.
10-17 лет	Любовь	17.25-18.10					экскурсии
2 я группа	Анатольевна	музей					2 раза / мес.
Юный музеевед	Фёдорова	-	14.30-15.15				Зе воскр.
10-17 лет	Любовь		15.25-16.10				экскурсии
3 я группа	Анатольевна		музей				2 раза / мес.
Юный музеевед	Фёдорова		16.30-17.15				4е воскр.
10-17 лет	Любовь		17.25-18.10				экскурсии
4 я группа	Анатольевна		музей				2 раза / мес.
Патриот Отечества	Керенцев		15.10-15.55			15.10-15.55	Сб. 217 каб
13-17 лет	Иван Павлович		16.00-16.45			16.00-16.45	15.20-16.05
			217 каб			217 каб	16.10-16.55
Перекрёсток (ЮИД)	Шумарова				17.30-18.15		Сб. 304 каб
10-14 лет	Елена				18.25-19.10		12.35 -13.20
	Евгеньевна				304 каб		13.25-14.10
Спортивные танцы	Клецун	17.00-17.45			17.00-17.45		
10-15 лет	Карияна	17.55-18.40			17.55-18.40		
	Юрьевна	акт. зал			акт. зал		
Я-	Зайцева		15.30-16.15	15.30-16.15			
фотокорреспондент	Александра		16.25-17.10	16.25-17.10			
13-17 лет	Игоревна		117 каб	117 каб			
Юный барабанщик	Голубев		15.30-16.15		19.10-19.55		
10-15 лет	Денис		16.25-17.10		20.05-20.50		
	Николаевич		Акт зал/		Спортзал 1		
			зал БС				
Графика	Головина			15.30-16.15	15.30-16.15		
(художественное	Елена			16.25-17.10	16.25-17.10		
творчество)	Сергеевна			304 каб	304 каб		
10-17 лет	-						
							